
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 8 augustus 2023, 

 

besluit: 

 
1. In te stemmen met de aankoop van "het Lingehuis" Koppelsedijk 12 Geldermalsen voor 

de opvang en verzorging van Nieuwkomers en het huisvesten van taalklassen 

2.  De financiële gevolgen van dit voorstel (budgettair neutraal) te verwerken in de 

eerstvolgende bestuursrapportage.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 28 november 2023, nummer 2023-095, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


